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Tork Xpress® Komprimierte Weiche
Multifold-Handtlcher

Verdoppeln Sie die Spenderkapazitat mit um 50 % komprimierten Papierhandtlichern und sparen Sie Zeit
durch selteneres Nachfiillen von Spendern. lhre Gaste genief3en mit diesen weichen und saugféhigen
Handtiichern ein besonders exklusives Waschraumerlebnis. Die Einzelblattentnahme verbessert die Hygiene
und reduziert die Abfallmenge, da Gaste nur die Handtticher anfassen, die sie wirklich brauchen. Unsere
kompakten Spender passen auch in kleine Raume und sind daher besonders praktisch.
. Mit diesen grofRen, weichen und volumindsen Handtlichern bieten Sie den Gasten in gehobenen
Einrichtungen ein exklusives Gefiihl von Luxus und Komfort.

e Reduzieren Sie den Verbrauch von Papierhandtiichern und verbessern Sie durch
Einzelblattentnahme die Hygiene in Ihren Waschraumen.

. Abfall reduzieren, Kosten senken — diese Handtlicher trocknen schnell und sind besonders
saugfahig, d. h. Gaste verbrauchen weniger Handttcher.

. Nutzen Sie lhren Platz optimal — diese komprimierten Papierhandtiicher sind in Kombination mit
dem kompakten Tork Xpress® Spender ideal fir Waschraume mit geringer bis mittlerer
Besucherfrequenz.
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Produkt- und. System
Lieferinformationen w2
Druck
No
Breite entfaltet
21.2cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322542154007
Verpackungsmaterial Banderole
Stiick 170
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 5399
Hohe 95 mm
Lange 84 mm
Breite 211 mm
Nettogewicht 533¢g
Volumen 1.68 dm3
Kompatible Produkte
552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®
Spender fur Multifold Spender fur Multifold Tischspender fur
Handtucher Handtticher Multifold-Handtticher

Qualitat
Premium

Léange gefaltet
8cm

Farbe
Weil

Transporteinheiten
(TRP)
7322542154120

Plastiktiite

2040 (12 CON)

6.6 kg
212 mm
249 mm
380 mm
6.4 kg

20.06 dm3

552208
Tork Xpress®
Tischspender flr

Multifold-Handtticher

552100

Tork Xpress® Mini
Spender flr Multifold
Handtiicher

Lagen
2

Lange entfaltet
32cm

Palette
(PAL)

7322542283882

146880 (72 TRP)
9

8

47376 kg

1846 mm

1200 mm

800 mm

460.54 kg

1.44 m3

552108

Tork Xpress® Mini
Spender fiir Multifold
Handtiicher
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