



100888

Tork Xpress® Komprimierte Weiche Multifold-Handtücher

Verdoppeln Sie die Spenderkapazität mit um 50 % komprimierten Papierhandtüchern und sparen Sie Zeit durch selteneres Nachfüllen von Spendern. Ihre Gäste genießen mit diesen weichen und saugfähigen Handtüchern ein besonders exklusives Waschraumerlebnis. Die Einzelblattentnahme verbessert die Hygiene und reduziert die Abfallmenge, da Gäste nur die Handtücher anfassen, die sie wirklich brauchen. Unsere kompakten Spender passen auch in kleine Räume und sind daher besonders praktisch.

- Mit diesen großen, weichen und voluminösen Handtüchern bieten Sie den Gästen in gehobenen Einrichtungen ein exklusives Gefühl von Luxus und Komfort.
- Reduzieren Sie den Verbrauch von Papierhandtüchern und verbessern Sie durch Einzelblattentnahme die Hygiene in Ihren Waschräumen.
- Abfall reduzieren, Kosten senken diese Handtücher trocknen schnell und sind besonders saugfähig, d. h. Gäste verbrauchen weniger Handtücher.
- Nutzen Sie Ihren Platz optimal diese komprimierten Papierhandtücher sind in Kombination mit dem kompakten Tork Xpress® Spender ideal für Waschräume mit geringer bis mittlerer Besucherfrequenz.

Produktzertifikate

















Produkt- und sys Lieferinformationen H2

System

Druck

No

Premium Länge gefaltet 8 cm

Qualität

Breite entfaltet Farbe 21.2 cm Weiß

Lagen 2

Länge entfaltet

32 cm

Transportdaten

	Verbrauchseinhei (CON)	iten Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)	
EAN	7322542154007	7322542154120	7322542283882	
Verpackung	smaterial Banderole	Plastiktüte		
Stück	170	2040 (12 CON)	146880 (72 TRP)	
Transporteinheiten pro Lage		9		
Lagen pro Palette			8	
Bruttogewic	sht 539 g	6.6 kg	473.76 kg	
Höhe	95 mm	212 mm	1846 mm	
Länge	84 mm	249 mm	1200 mm	
Breite	211 mm	380 mm	800 mm	
Nettogewich	nt 533 g	6.4 kg	460.54 kg	
Volumen	1.68 dm3	20.06 dm3	1.44 m3	

Kompatible Produkte



552008 Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher



552000 Tork Xpress® Spender für Multifold Handtücher



552200 Tork Xpress® Tischspender für Multifold-Handtücher



552208 Tork Xpress® Tischspender für Multifold-Handtücher



552100 Tork Xpress® Mini Spender für Multifold . Handtücher



552108 Tork Xpress® Mini Spender für Multifold Handtücher